Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRASMETTITORE DI
PRESSIONE

H72304y
NAH 8254
  Pagina 5/13
N. prodotto Codice tipo Campo di
pressione
[bar]
Sovrapressione
max.
[bar]
Alimentazio-
ne
[VDC]
Precisione @ 25 °C
tip.
[%]
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
Elaborazione di segnale
Codice Frequenza di
taglio fG